

Green Cleen Norge AS**Faktura**

Fakturadato: 06.10.2021
Kundenr.: 30470
Ordrenr.: 10404
Side: 1

1000356

Sameie Groos Horisont
V/ Sørlandet Boligbyggelag Rådhusgata 14B

4611 KRISTIANSAND S

Forfallsdato: **20.10.2021**
Bankkonto: **28015241952**
Kid-kode: **010003564**

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Grunnlag	Beløp	Mva sats	Mva-beløp
100032	vaktmester m/ motor 2/8	2	489,00	978,00	25	244,50
100032	vaktmester m/ motor 3/8	1	489,00	489,00	25	122,25
100032	vaktmester m/ motor 18/8	2	489,00	978,00	25	244,50
100032	vaktmester m/ motor 23/8	2	489,00	978,00	25	244,50
100032	vaktmester u/ motor 7/9	1	437,00	437,00	25	109,25
100032	Vaktmester m/ motor 7/9	2	489,00	978,00	25	244,50
100032	vaktmester u/ motor 8/9	2	437,00	874,00	25	218,50
100032	vaktmester u/ motor 22/9	8	437,00	3 496,00	25	874,00
	25 % mva av 9 208,00			2 302,00	25	
			Sum ekskl. MVA			9 208,00
			25 % MVA av kr.			2 302,00
			Sum å betale			11 510,00

Ved betaling etter forfallsdato belastes purregebyr og forsinnkelsestrenter etter morarenteloven.

Adresse:

Green Cleen Norge AS
Palladiumveien26
4629 KRISTIANSAND S

Org. nr.:

995384043MVA
Foretaksregisteret

Telefon:

40077130

E-post

anette@greencleen.no

Web adresse: